中定协〔2012〕34号

关于举办“‘高德杯’中国卫星导航与位置服务行业年度大奖”评选活动的函
各会员单位：

由科技部、发改委、工信部、国土资源部、民政部指导，国家测绘地理信息局主管，中国卫星导航定位协会主办的“首届中国卫星导航与位置服务年会”及“首届中国卫星导航定位展”将于2012年9月23-25日在北京国家会议中心举行（经民政部批准，“中国全球定位系统技术应用协会”更名为“中国卫星导航定位协会”，简称“中定协”）。为推进卫星导航与位置服务行业健康、快速发展，提升企业和品牌影响力，弘扬和推广优秀企业文化，中定协将举办“ ‘高德杯’中国卫星导航与位置服务行业年度大奖”评选活动，奖项分为“领军人物奖”、“企业领袖奖”、“最具价值品牌奖”、“优秀企业文化奖”，颁奖典礼将在年会期间隆重举行。本活动由高德软件有限公司冠名赞助。

现将有关事项通知如下：

一、报名条件

凡为中定协会员单位、所属人员和品牌均有资格报名参选。推报工作采取组织推荐、单位自荐相结合的方式。一是会员单位主管部门向协会推荐；二是会员单位自荐。

二、评审时间安排

1．报名时间为8月10日-8月25日，请参评单位根据所报奖项详细填写相应附件申请表并提交规定的材料。（此文可在协会网站www.gps.org.cn “会员通道”-“资料下载”专栏下载。）
2．9月24日公布最终评选结果，并在中国卫星导航与位置服务年会上举行授牌颁奖典礼。

三、奖项及评选数量

	奖项
	数量

	领军人物
	10位

	领袖企业家
	10位

	最具价值品牌
	10个

	优秀企业文化
	10家

四、评选标准

本次评选严格遵循公开、公平、公正的原则，各奖项评选标准如下：

（一） “领军人物奖”评选标准

1．具有突出的战略思维和规划能力，积极参加行业重要活动，对行业发展有深刻的理解和较大的影响力，在国内外享有良好声誉；

2．勇于开拓、大胆创新，为卫星导航与位置服务行业的发展做出了突出贡献；

3．行业或学科带头人；

4．在企业经营和管理实践中，取得突出业绩。
（二）“企业领袖奖”评选标准
1．现任企业总经理/总裁/董事长，任职3年以上；

2．所在企业规模、效益增长迅速；

3．思维开阔，意识超前，在企业战略制定、资本运作、内部管理、资源整合等方面能力突出、成效显著；

4．具有不断超越的创业激情和与时俱进的创新能力，积极创办、领办企业或各类经济实体；

5．有诚信守约的社会口碑和热心公益的人格魅力，具有良好社会形象；

6．遵纪守法，依法经营，依法纳税，具有社会责任心，积极回报社会。

（三）“最具价值品牌奖”评选标准
1．品牌需在国家工商部门注册登记，企业具备合法经营资质；

2．品牌旗下产品具有自主知识产权或技术专利；

3．品牌旗下产品的市场占有率较高，并明显领先于同类产品；

4．品牌产品未发生过严重质量问题；

5．品牌附加值高，具有良好的社会知名度和公众美誉度，在行业内居领先地位。

（四）“优秀企业文化奖”评选标准

1．企业具有一定规模和经济效益，有较强的行业影响力和口碑，具有良好的社会形象和影响；

2．企业宗旨、文化理念、体系、结构、功能和运行等方面有优化创新的表现，达到先进水平，特点鲜明；

3．积极参加公益事业（如捐款、助学、救灾、公益基金等）；

4．企业价值观为员工普遍接受，在思维和行为模式上表现出自觉特征，价值理念有效影响制度、机制、流程等；

5．企业内部凝聚力、执行力强，管理效能高;外部有影响力、受社会尊敬程度高、品牌美誉度高；

6．企业经济效益和经营绩效显著，企业综合素质、人员素质高；

五、评审委员会

评审委员会将由中科院和工程院院士、相关政府部门领导、卫星导航定位专家、地理信息专家、信息技术和计算机技术等相关领域专家组成。

六、联系方式

联系人：刘长江   梁聪伟    姬美祯

电  话：13910250521  010-88586456  010-88586476

传  真：010-68719886  E-mail: gpsxh2008@163.com

地  址：北京市海淀区紫竹院百胜村1号五层（100048）

网  站：www.gnss-meeting.org.cn   www.gps.org.cn

附件：1． “领军人物”参评表

2．“领袖企业家”参评表

3．“最具价值品牌”参评表

4．“优秀企业文化”参评表

                              二○一二年八月十日

PAGE
1